PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MOJUÍ DOS CAMPOS

SECRETARIA MUNICIPAL TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL – SEMTRAS
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL - FMAS

Av. Castelo Branco, s/nº – Esperança
CEP: 68.129-000 – Mojuí dos Campos – Estado do Pará

e-mail: semtras@mojuidoscampos.pa.gov.br

PORTARIA Nº 30, DE 01 DE SETEMBRO DE 2022.

Dispõe sobre designação de fiscal de contrato.

                         A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, no uso de
suas atribuições e de acordo com o previsto no Art. 67 da Lei nº 8.666, de 21 de junho de
1993 e para a melhor eficiência ao atendimento das demandas públicas municipais, resolve:

Art. 1º DESIGNAR a servidor WENNDEL PESSOA OLIVEIRA, matrícula nº

005772-0 , RG: 6107150 E CPF: 995.172.052-87 para acompanhar e fiscalizar como Fiscal Titular,
e a servidor JOEL CARDOSO GOMES matrícula n° 005588-3, RG: 4473960, CPF:
744.401.102-82 para acompanhar e fiscalizar como Fiscal Suplente, que tem por objeto”
AQUISIÇÃO DE  GÁS GLP P-13KG, COMBUSTÍVEL E DERIVADOS DE PETRÓLEO PARA ATENDER
AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, ”  com

atuação em conjunto ou isoladamente, com observância da legislação vigente.

Dê-se ciência, cumpra-se, registre-se e publique-se.

Gabinete da Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social, em 01 de

Setembro de 2022.

ADRIELLY LINHARES LIMA

Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social
Decreto nº 002/2021

mailto:semtras@mojuidoscampos.pa.gov.br

		2022-11-03T10:55:26-0300
	ADRIELLY LINHARES LIMA:00793767202